PAGE

 [image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
УСТЮЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 31.05.2018 № 38
         г. Устюжна

О внесении изменения  в реше-

ние Земского Собрания района
от 29.09.2016 № 64
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), на основании ст. 21, 31, 35 Устава Устюженского муниципального района Земское Собрание Устюженского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в структуру администрации Устюженского муниципального района, утвержденную решением Земского Собрания Устюженского муниципального района от 29.09.2016 № 64, изменение, исключив слова «Сектор учета и отчетности».
2. Главе администрации Устюженского муниципального района Капралову Е.А. привести штатное расписание администрации района и должностные инструкции в соответствие со структурой.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.09.2018, подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава Устюженского

муниципального района                                                                     И.А. Петров